
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

6. Куклева Анна Сергеевна 225 5

7. Лелюкаев Расул Арсенович 227

8. Предыбайло Олеся Александровна 232

3. Голыдьбина Марина Алексеевна 233

4. Гуськова Валерия Эдуардовна 257 5

5. Иванова Снежана Викторовна 232

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Андронова Зоя Борисовна 230

2. Басова Дарья Игоревна 225

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 200-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

40.03.01  Юриспруденция

Конкурсная группа: Юриспруденция/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

8. 235

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

4. Кузнецова Ольга Владимировна 247

5. Мингазова Диана Рустемовна 262 5

6. Мирзаев Рашид Магомедсаидович 235

1. Даниленко Анастасия Андреевна 252

2. Девяткова Алёна Александровна 249

3. Крайнова Олеся Олеговна 237

40.05.03  Судебная экспертиза

Конкурсная группа: Судебная экспертиза/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 201-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

7. Тихонова Александра Алексеевна 241

Уткина Юлия Владимировна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

7. Овчинникова Полина Сергеевна 222 5

8. Смирнова Анастасия Владимировна 242

Ректор А.Н. Чумаченко

4. Заматырин Артем Дмитриевич 240

5. Миниахметова Алина Ильгизовна 233

6. Муртазалиева Аида Валерьевна 247 5

1. Бызова Мария Денисовна 217

2. Вечканов Кузьма Сергеевич 220

3. Гуляев Артемий Дмитриевич 220

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

41.03.04  Политология

Конкурсная группа: Политология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 202-П
(число, месяц,год)

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

2. Попова Дарья Алексеевна 270 5

3. Хвостенкова Юлия Вадимовна 276 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Ганюшкина Ксения Вячеславовна 275

24.08.2020 г. г.Саратов № 203-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

42.03.01  Реклама и связи с 

общественностью

Конкурсная группа:

Реклама и связи с 

общественностью/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

5. Махова Ольга Сергеевна 240

6. Полковова Дарья Сергеевна 269 5

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

7. Тадейчук Дарья Олеговна 228

8. Шишкина Алёна Сергеевна 238

Ректор А.Н. Чумаченко

2. Евдокимова Вероника Алексеевна 245 5

3. Каракулько Ольга Владимировна 225

4. Мамкеева Камила Руслановна 227 5

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Глезова Арина Дмитриевна 245

24.08.2020 г. г.Саратов № 204-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

38.05.02  Таможенное дело

Конкурсная группа: Таможенное дело/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З


